
Barczewo 5.10.2011r. 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego : Modernizacja punktu lekarskiego w Lamkowie 
Numer ogłoszenia: 296494 - 2011; data zamieszczenia: 20.09.2011 

 
Znak sprawy MPZ 271.1.11 
 
W dniu 5.10.2011r. o godzinie 15:30 komisja przetargowa w Sali nr 10 budynku Miejskiej 
Przychodni Zdrowia w Barczewie ul. Lipowa 2 otworzyła 1 ofertę: 
 
1.Zakład Budowlany Marcin Wójcik ul. Wojska Polskiego 4/4 (11-400) Kętrzyn – 
93487,98zł. 
 
Przed otwarciem ofert podano kwotę którą Zamawiający przeznaczyła na zadanie objęte 
przetargiem – 100000,00zł. 
Podczas otwarcia ofert nie byli obecni Wykonawcy 
 
 
Komisja przetargowa: 
 
Mirosława , Zofia Jasińska  (Przewodniczący Komisji) 
 
Danuta Maścienica (Sekretarz Komisji)  
 
Henryk , Stanisław Kopecki (Członek Komisji) 

 


